[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                              РЕШЕНИЕ

от  10.07.2013г.                                    аал Чарков

           № 25
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Чарковского  сельсовета №11 от 12.03.2013г. «Об утверждении  размера платы за холодное водоснабжение  для населения    Чарковского сельсовета  на 2013 год».

         В связи с изменениями нормативов потребления  и тарифов на холодную воду для населения на 2013 год, согласно  приказу  №79-п от 29.05.2013г. «О внесении изменений в приказ Госкомитета по тарифам и энергетике РХ от 08.08.2012г. № 86-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»,

         Совет депутатов  Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Чарковского сельсовета №11 от 12.03.2013г. «Об утверждении размера платы за холодное водоснабжение для населения Чарковского сельсовета на 2013 год»:
1) пункт 1  изложить в следующей редакции:

«Утвердить размер платы за холодное водоснабжение на уличных колонках для населения, обслуживаемого МБУ ЖКХ «Чарки» :

       с  01.01.2013г. по 31. 05.2013г. – 15.00 руб/чел/мес

       с 01.06.2013г.  по 30.06.2013г. -   15.17 руб/чел/мес

       с  01.07.2013г. по  31.12.2013г. -   16.99 руб/чел/мес

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2013г. и действует по 31.12.2013г.

3. Направить данное решение главе Чарковского сельсовета  для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава  Чарковского сельсовета                                                                С.В.Атанаев